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Profiles

Premium ©

Standards

DIN 133

Product features

malzeme: 6zel alet geligi

sicak dovme, tamamen sertlestiriimis ve temperlenmis
ylzey bitirme: antikorozif yagl

DIN 133 standardina gére yapilmistir
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620466
620467
620468
620469
620470
620471
620472
620473
620474
620475
620476
620477
620478
620479
620480
620481
620482
620485
620486
620487
620488
620490
620491
620492

620493

* Urtinlerin resimleri semboliktir. Biitlin boyutlar mm ve agirlik gram cinsindendir.
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